



Analyse af Persondata - Indledende spørgeskema

Denne formular skal bruges til at registrere de vigtigste oplysninger om de indsamlede og behandlede persondata, der finder sted i en forretningsaktivitet. Oplysningerne vil blive brugt som udgangspunkt for en efterfølgende detaljeret kortlægning af persondata.

Oplysninger om forretningsaktiviteter

Forretningsaktivitet:	Salg til kunder af slagting eller catering til arrangementer og kontakten herom gennem website grillkød.dk
Aktivitetsbeskrivelse:	Online kontaktfoms på website

Indsamlede Persondata

Navn, Adresse, By, E-mail, Telefon

Hvordan indsamles persondata?

Gennem DK-Kød ApS website på <https://grillkød.dk> indsamles data i forms, håndteret af tilføjesprogrammet "Gravity Forms". CMS'et er Wordpress. Persondataene indsamles i seks forskellige forms, herunder en kontaktfoms, 4 x slagtningsanmodning forms og en tilbudshenter form.

Hvad sker der med persondata efter indsamling?

Dataene bliver behandlet internt og afsendes til dataejer via e-mail. Kunden får ligeledes selv en kopi af enhver indtastet data.

Hvor er data lagret?

Dataene gemmes på en server hos Unoeuro webhotel samt dataejer's e-mail system.

Hvem har adgang til dataene og hvordan?

Ejer og medarbejdere har adgang til dataene vha. e-mail. Databehandler, konsulent, Rasmus Bækgård har ligeledes adgang til dataene, men det er kun når der skal laves ændringer. Dataene bliver ikke opbevaret af databehandler.

Hvor længe beholdes dataene?

Op til 2 år, da kunder eventuelt ønsker at gentage en bestilling. Ligeledes skal vi kende CHR og CKR-numre i længere tid da disse skal anmeldes til eventuel myndighed. Disse numre er dog ikke persondata, men kommer gennem vores kontaktformular hvorved vi også gemmer navnet på ejeren af kreaturer med de oplyste CHR og CKR numre.

Anvendes dataene til andre formål?

Nej. Dataene benyttes ikke til andre formål. Det skal ikke kunne siges endnu om kunderne på sigt vil modtage nyhedsbrev fra DK-Kød ApS, hvorved de ligeledes har accepteret dette.

Overføres dataene til andre og i bekræftende fald, hvem, hvor og under hvilke omstændigheder?

Nej. Alt data forbliver i Danmark.

Angiv venligst andre relevante oplysninger